
UCHWAŁA NR XI/61/2003
Rady Gminy Frysztak

z dnia 25 czerwca 2003 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2003 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 41 ust. 1, art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn.
zmianami), art. 109, art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148) oraz art. 4, pkt. 4a ustawy z 26 listopada 1998 r. o
dochodach jednostek samorządu terytorialnego w latach 1998-2003 (Dz.U. z 1998 r. Nr 150,
poz. 983 z późn. zmianami)

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2003 r. o kwotę 986 894,93 zł.
2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2003 r. o kwotę 986 894,93zł.

Szczegółowy wykaz zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2003 r. zgodnie
klasyfikacją dochodów i wydatków budżetowych zawarty jest w załącznikach nr 1 i 2 do
niniejszej uchwały.

§2

Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2003 r. będzie wynosił:

1) Dochody - 15 255 894,93 zł
2) Wydatki- 15 813 894,93 zł
3) Deficyt- (-) 558 000,00 zł

§3

Zmiany, o których mowa w § 1 wprowadza się w związku z:
1) podpisanymi umowami z Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa
z siedzibą w Warszawie o udzieleniu gminie pomocy finansowej z funduszy Unii
Europejskiej i funduszy krajowych w ramach programu „SAPARD", w związku
z realizacją na terenie gminy inwestycji:

„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Glinik Średni",
„Modernizacja drogi gminnej nr 3510004 Glinik Górny -Wieś".

2) decyzją nr ST3-4820-25/2003 Ministra Finansów z dnia 26.05.2003 r. o przyznaniu na
2003 r. dla Gminy Frysztak części rekompensującej subwencji ogólnej w zakresie kwoty
rekompensującej dochody utracone z tytułu ulg i zwolnień ustawowych, w wysokości
26.257,00 zł,

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.



- 2 -

§ 5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji
Rozwoju Gospodarczego i Budżetu.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy.



Dz.

600

758

900

Rozdz.

60016

75805

90001

§

629

292

629

Nazwa

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł
Różne rozliczenia
Część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin
Subwencje ogólne z budżetu państwa
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

Razem:

Kwota
zmniejszeń

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Kwota
zwiększeń

263 132,97
263 132,97

263 132,97

26 257,00
26 257,00
26 257,00

697 504,96
697 504,96

697 504,96

986 894,93

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XI/61/2003
Rady Gminy Frysztak z dnia 25 czerwca 2003 r.
w sprawie dokonania zmian w planie dochodów
budżetu gminy na 2003 r.



Dz.

600

757

900

Rozdz.

60013

60016

75702

90001

§

6300

6052

8070

6052

Nazwa

Transport i łączność
Drogi publiczne wojewódzkie
Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Drogi publiczne gminne
Współfinansowanie programów realizowanych ze środków
Dezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej
Obsługa długu publicznego
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego
Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów
wartościowych oraz pożyczek i kredytów
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Współfinansowanie programów realizowanych ze środków
sezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej
Razem:

Kwota
zmniejszeń

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Kwota
zwiększeń

276 132,97
13 000,00

13 000,00

263 132,97

263 132,97

13 257,00

13 257,00

13 257,00

697 504,96
697 504,96

697 504,96

986 894,93

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XI/61/2003
Rady Gminy Frysztak z dnia 25 czerwca 2003 r.
w sprawie dokonania zmian w planie wydatków
budżetu gminy na 2003 r.


